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pittriioii liidusfí těkaly pn zástu- uým v tom nynějším ruchu a

pech lidu sem tam přcchazcjíciho jisté přijdete a lib' iiesklamal

Dbiuhý rovněž šcd:vý vous splý- - jsem se! Však nyní pojďme pří-

val mu na plášť vojenského střihu teli ať zde nevzbuzuji me pozor-z-

sukiíit Nohy vězely ve nosť!"

vysokých botách du nichž podkii Muž v éerném oděvu jenž ne-

sány byly široké tmavé spodky j ]iy M ( jj„y u? Jmn '„rfllt
Muž tm vypadal jako starý vo-ílni- k (mJ }
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zbroji 'in' iiiui-- i a nlii-tnva- i t t k sv'
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oinlailuiu i stiiil ntstri nu"

Hl riftllsťl!MI

XI III
I piyímki Inmála ihi- - lřta ml

tinoho ilni' kly práti !' !íi1'

uprchli 7 vlasti aly unikli
nikám polici- - (i tiVh iluk n-

pronikly o nich ilo v ícjnosli žhi

ví zprávy puinvail piísIiiiuííM

j'jich v I'razc ženy Křížková a

Líbalová jako i xtará Nováková

Ijnď 0 nich nic 14 lio čh

ale ni'chti!v mluvit i

Významná odporučení
přichází ze všech stran Krajan

Pavlík PayMrt N V pí-

še: "Musím Vám oznámit že Va-

še Léčivé Hořké Víno Medové

jest velmi dobrý ék pro žaludek

je po něm výborná chuť k jídlu
"

j- -j užívám cítím s úplně
dní v V _ Není li u Vás k dostá-
ní pošlet' si pro hedniéku 12 la-

hví za f!(Mi kt roii přímo zašle

vyrahitd A V K0I15A 2s) La-rim-

St Denver Colorado Otf

toel li V šech NélIleU bebolli jsi it

lirone jsi' iiitlá líylu tu iVŠem

cela nieopii In lichoť V lít- -

koiisku ii 1'rusku těchto nejv či-

ších sláterb nénu ekého svazku

panovalo iilisohil ně '' boží m-

ilostí" it odobín bylo i v ostat- -

liiell lleleeekých k llíec! íc je

vyjímaje imi ony desít ikorcové

potentálV kteii byli OVŠelil nejví-
ce přesV eilěetii o svélil božském

pořdillí - Sv nliuillié jsi a --
poli

['seudokoiist il iiéní poměry pano-

valy jen v některých jihonéme-ckýcl- l

státech
Odtud tiiké poěilo kvašení jež

úžasnou rychlostí zachvátilo Ně-

mecko celé a odtud přeneslo se i

Nastalý" ubrat jev il se nejlépe
na živějších ulicích pražských
Hlavni město království v těchto
dnech ukázalo že jeho dosa v adrií
némei lti lylo jen zevnějším náté-n--

onu jest skutečné srd-

cem Zelné Velkou převahou české
Kď VČi lil ještě čeština flevrnčle

krčila se ilu koutka hospiiib-- u

ztlisi rodinného života pojednou
všuď- radostné a okázale ozýval
se ěeský hlahol

A vsilou tvářnost pražských u- -

lic zvyšoval jeste lleobyéejliý pří-
liv venkovského i cizího lidu

"právy o duh žitých událost ch za

hranicemi říše pronikly i nt če-

ský vi nlvov kde bylo již hojné u-- -
- -

j 1

tel" líiozitiiského íi obrátil
ním směrem k thucné ulici

"Kam zajdeme abychom si mo-

kli volně pohovořili!"
Pokračování

ják a že jim skutečné asi byl o

tom svédčilii široká jizva je 1á

llll se 11 přič přes čelu a h voll

tvář
Vážná a přec radostí iíí í ti':-mužov-

jeho šediny a celý mar-ciáln- í

zjev puvibíly že skuro kaž-

dý se za ním itlilědl a přes tu
Nejvétší stávka ze všech

Za nynější doby čítáme hojně o

stávkách íi jak tyto skoro na vše-

chny druhy obchodu mají vlivu

chvíli někdo srdeéným v v křikem
tm pozdravil jako "bratra Slova- -ilo KtMcisrvil Které te li V Zl o Se' r

111 lbo "bratra IPoláka" A1 onen- -

majíc plni rmr prací s na !(] uejhorší stávka ze všech jest
muž děkovní mlčky však sríh Č- - iui í111 „„{P' „'

ítini kdož v l'razc bylí a

ruch poiliii'covali přestala v již ne kývaje „„ rndostité poiravy iřůilenou vykonávali Taková
n°"' 'stávka oehroiní soustavu těla -- -

V I ' I 1' '

ilávno htarati o ty kilož zmizeli z

veimmi ly en a ii'ii !iv y e( ctemiru
kteří dle llolio-t- i spéebali di
Prahy aby { blišieh pirobno-st- i

se dověděli íi na vlastni éi

spatřili věcí j se v Prai i!éjí
líylu leily na ulieieh praských

Jejího obzoru a m jochylii' zani

□opište nim

a ili'líun V&m

rpfiimtMm ii
niúžctn vjrtliAlí
fMiKty t iimíitftto
knrrnni rub kure

krýtu Výrobu
ťVIltO Klt3 itlljí
fiiiic iti 12 rentů
a jpiJcri taký ry-lr- (

pnlinit li a
vlco Díimi V4rn

téi 1 jeilnatclmri
pro proilrj třrhto
řorirn

MťHIroy post St

Molo tompnny
N Ifi ai Hl

iif r:ki ta

svým soiisiileoi sjíoleěny' život dti- -

šcV tli

PiVs to vláda Mi It rnicltiiv t

uzaviritlii hranice říše skoro her-

meticky aby pohoršující zprávy
z Kraiícii in byly jro špalný [iři-klii- d

věrným rakouským podda-

ný' m přes to ze události ji hra- -

lliceilii t Úředníeb listech liéeny
tak aby se každý mírumilovný ob- -

xa prociiacc sve na runu unce 'lll) v

široké muž s polskou konťedeiiit-'rvclil- e

podoby nemoci žaludku
V vleči oním st:irvm ilo

kli někile vc svčtč Nějaký ran je- -

ntit tsic stopovány ženy "spiklen loii srazil se s pánem v černém
„(( zkl „„ lékem
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modcriiím obb ku jenž iiávé ku

b iu ! mu ziihýbal 1 lha pohled

cu zumíivhi v j raze leju-- m

Velká korespondence stála pod do

IV o il I ve Vseipil iliiy tesily ja-

kousi svíťéní tvářnost lilé (

Ira Pitra Ilobukem Prodává s

lidem iříinu od maiite
IlUVse II se radostné vkřikli lij i p v(inilvV S((I1S j

hořeni "černého kabinetu" oné

instituci která byla ť hdy
in "O i ejí procházeli se pi lili
cích Volné it Za hlasitého hov oili So Iloyne ave ('hieiiiPl

111
a jCKtě cclmi řadu let pozdéji oblí
1 _♦ - 11

již roepjavše Ilillllčl srdečné sej
objali

"Arnošte! ' volal starý muž

'Kle to vy Opravdu v v nebo

ucuyiii spruvnitii inosireiiKiin
ne jako druhdy kdy každý a

svým denním chlebem spéchává
Ziiiiiuí nenám! podra v ov íili se

vSccli xlád 1'ornoeí éerného ke
bmctll V llélli ZJMlsobelil liefiitZo- - na ulicích a stavěli se ve skupiny 'j''" vl'h din hT" fcí NVistanVÍ niilil mimo pru cbfiku jit fl

l'illl Oll liletl s OsKIlVllslI lll lileet
rostlo šířilo se lidové linutí i II

nás v Ťeehéch
A věru ukáalo se tehdy v oné

pohnuté době kterou iiárodové

evropští pozdravovali jako vytou
ženou dobu převratu Že lid ěeský
ii iředevšíin obyvatelstvo Prahy i

jiný'eh větších mést je poměrné

pokroéilejŠi a jwditicky vyspélej- -

ED- - HAUREnA JjSSř""
fovatelným otvírány poilezřclýin
€sobáiu víi cky dopisy i jiné zásil-Jk- y

jež {o"tou pro ni? doíly dozií-Iíil- u

c xládii o každém linutí již r čínle rurniim ulice3

gj Prv4 lmortiviri piva na lvn PLZEŇSKÉ t MiiířBOíkřho iilvo
mohlo jí býti osudným A kdyby

tedy pn všechen čan in jiřišlu ki

111I1 z islíi vov idi se nit nárožích
pi'"d nalepenými návěštími je
jednotlivci hlasitěji předčítali a

poznámkami i výkřiky pro
vážili
Přes tu chv íli kupili se lid'- - bly

tu brzy onde' Stačilo aby někdo
h druhým hlasité pozdravil se

co nového a již kolem-

jdoucí se Zastavili len oie!

ší ne ncjldižší naši sousedé I aru v riznt Ccfliárb Hutimu Muiub Hiiriiria 110 Pivo Ahi- -iini v jediném případi na ntopu j Ruitb a avřtin4m Fmmt clitkiilii riňlluij reruliii %

opojení mezi uprchlíky a domo jw ixTrna pro auny oaitt m na dnih podlaia 4otf g

V Německu začaly sice bouře
dříve než u nás ale počátky jejich
všude nešly z přesvědčení a jasné
učité vfde lidu Kromě intelli- -

5smiaiffltt'Bačvem řekla ni policie že ti lidé jíž

pro ni neexistují co ovíem bylo

"bl já 'příteli!" odoV ídiil

oslovený "Ale to spíší- já bych
vás se měl pláli zda nepřicházíte
z onoho světa !"'

"Nebylo iy divu kdyby len či-

lý ruch který zde panuje byl n

šince vyvolal sem dnlú i z onoho
světa Aleíjá tam nahoře dosud

nebyl hda jednou nohou!"
"Vidět na vás Že jste nešetřil

své krve" řekl mladší muž pohlí-

žeje na starého přítele láskyplným
okem "A dlouho-l- i jste již v

Praze!"
"Právě dnes jsem přišel ! A

vy!"
" Ibv ná náhoda l I já

První zvěst o událostech ve Fran

nejpohodlnějSím řence a stinlentstva je domáhalo
se jednak rozšíření lidových kvo- -Ontatnií když zmizel hlavní jm-vxjc-

i!

udání hejtman Klbinj a hod liberálnějších zřízení státních
a ujednocen' vícch Němců širokénebylo již nikoho kdo by byl

siiu io hapsy vyňal kus mvin
nebo nějaký papír a ochotně shlu-

ku lidll předčítal co se děje ve

světě
Za takového všedního du se

sváteční tvářnosti již zvyšovalo
ještě hllllicc jež Vesele zářilo

vrstvy lidu hnaly se namnoze jen
za různými hesly jež do nich há
zeli demairotrové z nichž mnozí sa-

mi nevěděli co chtějí a hlásají cistě oblohv prodiacl e holvm
Tak revoluční výbuchy vc mě

Dobré pivo jest lék
Plzeňské pivo v láhvích

z pivovaru

FREMONT BRW G CO

Jeat vařeno t nejlfpáího Hladu a z ("eskího chmele Toto
pivo obnalmje pouze tri procenta líhu a proto jent vinobecné
oblíbení odporučené lékaři Pakli w chcete posilnit objeti
fiejte u je 4r

stech počaly namnoze tím že lid
posud htromořidím na Nové Ale-

ji nynější Ferdinandové Iřídé
IIIŽ jen Zevně iškem svýlll bllibl

tnohl podali usKři nějakých dři-kaz- u

onech tvrzení udavačových
nebylo již ani třeba o zmizelé se

starat i

Zatím riadcšvl rok a poli
i měla jiných starostí dost a do-H- tí

V Paříži propukla revoluce

jež zvrátila tríin Ludvíka Filipa
a nadobro učinila konce vládé

A mocné lidové hnutí
'Sířilo hi 7 Frnncie do zemí soti-'""?f- h

jkf xicbi-- silou neodolá-telnm- i

Kaěhvanntí'! nejen ony

byl neštván Někde špatné pocho-nený- m

heslem pařískveh komu- - ' seobceu ) pozornost
niHtťi uvedení chtěli zásfuoo-- Na hlavě zdobené dlouhým Sc- -

cií jHhnula mne k návratu do do-mo-

!"

"A tak ne zde šťahtné ucházíme
ač při rozchodu jsme opomenuli
dáti hi dostaveníčko" zasmál e
muž v konfederatce "AI tušil
jsem to! Nadešla chvíle kdy nín
bude doma potřeba Myslil jmm
ni že i vy budete ne cítit bezpečí- -

VC tll ulov icieh jroli-ir- delltl o ilivym vlasem jenž vesele jarním
IHHÍetek beleíčú fínfb volali no větříkem pn letoval měl černou
repnbli !„ těli mít i repub pel-ko- u konfederatku o níž
liku n Ncj janéííím pánem v če- - vyzíndo dvé bystrých oéí jež m' í
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